

Gąbin, dn. 2 sierpnia 2022 r.

ZAPYTANIE OFERTOWE – LOKALNA STRATEGIA ROZWOJU NA LATA 2024-2029

Lokalna Grupa Działania AKTYWNI RAZEM w związku z przygotowaniem Lokalnej Strategii Rozwoju zwraca się z prośbą o złożenie oferty cenowej na wsparcie merytoryczne przy działaniach konsultacyjnych, opracowaniu projektu LSR, w tym przygotowaniu:

- analizy składu społeczności lokalnej oraz dobranie najtrafniejszych metod współpracy,
- analizy danych statystycznych dotyczących przedsiębiorczości i rynku pracy za okres kilku ostatnich lat wraz z odniesieniem się do trendów,
- analizy dokumentów zastanych i planistycznych dotyczących planowanego do objęcia terenu LGD,
- analizy zebranego w trybie konsultacji materiału (na każdym z etapów opracowania LSR), konfrontacja z diagnozą obszaru oraz analizą SWOT (wyciągnięcie wniosków po uprzednim uporządkowaniu wg kategorii i poziomu szczegółowości)
- projektu LSR zgodnie z określoną w konkursie na wybór LSR strukturą i wymaganiami.

Planowany obszar LGD: 11 gmin i miast północno-zachodniego Mazowsza: Brudzeń Duży, Gąbin (gmina miejsko-wiejska), Gostynin (gmina miejska), Gostynin (gmina wiejska), Iłów, Łąck, Nowy Duninów, Pacyna, Sanniki (gmina miejsko-wiejska), Słubice i Szczawin Kościelny.

Termin realizacji całości zamówienia: do 30 listopada 2022 r.

Wymagania: znajomość obszaru LGD, doświadczenie, uwzględnienie przepisów prawnych i dokumentów odnoszących się do przygotowania i opracowania LSR.

Wymagania co do oferty cenowej: prosimy przedstawić cenę brutto oferowanej usługi.

Osoba uprawniona do kontaktu: Agnieszka Żukowska, adres email: aktywni.razem@wp.pl.

Termin złożenia oferty: 12 sierpnia 2022 r. (piątek).

Sposób złożenia oferty: Oferta powinna być przesłana za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres aktywni.razem@wp.pl lub poczty tradycyjnej, bądź też dostarczona osobiście na adres: Lokalna Grupa Działania AKTYWNI RAZEM, ul. Brzozowa 1, 09-520 Łąck.

Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowiązania Lokalnej Grupy Działania AKTYWNI RAZEM do zawarcia umowy.

Lokalna Grupa Działania
AKTYWNI RAZEM
09-530 Gąbin, ul. Stary Rynek 16
NIP 7743222776, Regon 361151989

Lokalna Grupa Działania
AKTYWNI RAZEM
Prezes Zarządu

Agnieszka Żukowska